11.932.407/0001-73 

REPUBLICAÇÃO POR ERRO FORMAL DE EXTRATO DE CONCESSÃO DE 

DIÁRIA 

PROCESSO Nº: 120300014 

CONCEDENTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS/RN 

BENEFICIADO: JOSE HERMINIO DE ANDRADE PEREIRA 

QUANTIDADE DE DIÁRIA: 04 diária(s) e meia 

VALOR TOTAL: R$ 6.300,00 (SEIS MIL E TREZENTOS REAIS) 

DESTINOS / PERÍODO: TOUROS/RN - RECIFE/PE, no período de 19/03/2025 a 

23/03/2025 

OBJETO: Concessão de diária ao requerente para que ele possa participar do Encontro 

Nacional de Gestores e Legislativos Municipais, que será realizado em Recife/PE, nos